
SPORTOVNÍ DEN 
 

ZŠ GLOWACKÉHO 

27.6.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPORTOVNÍ DEN BUDE USPOŘÁDÁN PRO VŠECHNY ŽÁKY 2.STUPNĚ. 

AKCE SE BUDE KONAT 27.6.2023 OD 8:00 DO CCA 12:35 

V PROSTORÁCH TĚLOCVIČNY (BUMBÁC BALL), VENKOVNÍHO HŘIŠTĚ 

(FOTBAL, BEACH PAŘEHAZOVANÁ, PETANQUE) I V ČIMICKÉM HÁJI.  

EXHIBIČNÍ ZÁPAS V KICK BALLU 

22.6.2023 OD 11:00 

UČITELÉ VS. VYBRANÍ ŽÁCI 9.ROČNÍKŮ 

 

FOTBAL 

BEACH PŘEHAZOVANÁ INLINE BRUSLENÍ 

 

ORIENTAČNÍ BĚH 

PETANQUE 

BUMBÁC BALL 



 

HARMONOGRAM 
 

8:00 – ZAHÁJENÍ NA ŠKOLNÍM HŘIŠTI 

8:30 – ZAČÁTEK UTKÁNÍ, ODCHOD DO ČIMICKÉHO HÁJE 

12:00 – VYHLÁŠENÍ JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ 

12:35 – SLAVNOSTNÍ UKONČENÍ SPORTOVNÍHO DNE 

 

BĚHEM CELÉHO SPORTOVNÍHO DNE BUDE BĚHEM ČEKÁNÍ 

NA VAŠE UTKÁNÍ K DISPOZICI  

LÍNÝ TENIS 

SPIKEBALL 

SLACK LINE 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS A NA VAŠE SPORTOVNÍ ZAPÁLENÍ BĚHEM 

SPORTOVNÍHO DNE       

 

VAŠI TĚLOCVIKÁŘI: 

ANNA VÍTOVÁ 

ANDREA ZÍKOVÁ 

ONDŘEJ ŠULC 

ÁLVARO MERINO 

ZDENĚK VAŇOUČEK 

PABLO VERGARA 


